Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março

INDICAÇÃO N°:

pESTAQUE

164/2026
IND

ISO 9001 1 SA 8000 I ISO 14001

Fls : N°  1

Proc. N°  Prii\D.J0?.?

Dispõe sobre: "Instalação de cobertura na Area de embarque e
desembarque de pacientes no ambulatório de
reabilitação fisioterápica, anexo ao HMB, localizado na
Rua Angela Mirela, 354 neste município".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, que se digne Sua Excelência,

interceder junto A secretaria competente quanto A possibilidade de Instalação

de cobertura na Area de embarque e desembarque de pacientes no

ambulatório de reabilitação fisioterápica, anexo ao HMB, localizado na Rua

Angela Mirela, 354 neste município

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 03 de fevereiro de 2026.

Ca • nicip I de flarueri
ecre , Irla Leglal

°Morn, de a pr

E rn

ara providenciar
sltura

11/ 4 raf271'

11 1111110-Vii ",44,-27 /

JUSTIFICATIVA

011
Leandro ir de Lima

Le o anaA)
• . Or

aft,

Justifico a presente propositura, pois fomos procurados por munícipes

solicitando a Instalação de uma cobertura na Area de embarque .e

desembarque dos pacientes no ambulatório de reabilitação fisioterápica, anexo

ao HMB, para proteger as pessoas de sol e chuvas.

Diante do exposto, solicitamos estudo quanto a possibilidade de

implantação dessas melhorias para melhor atender nossos munícipes com

conforto e segurança.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.spieg.br I contato@barueri.sp.leg.br